
UCHWAŁA NR VI - 49 /2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na uruchomienie nowych profili nauczania i technicznych 

kierunków kształcenia zawodowego oraz akceptacji struktury rekrutacji do szkół 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , w związku z art. 68 ust. 7, art. 29, ust.1, pkt. 2  Ustawy z 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.),  Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na kształcenie od 01 września 2021r. w nowych profilach klas 

ogólnokształcących i kierunkach kształcenia zawodowego w następujących szkołach: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach,  

ul. Żwirki i Wigury 4  

a. profil lotnictwa wojskowego, 

b. profil stewardess i stewardów,  

c. profil ratownictwa medycznego; 
  

2) IV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica  

w Wołominie, Al. Armii Krajowej 38  

a. profil medyczno-pielęgniarski,  

b. profil medyczno-asystencki; 
 

3) Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 Maja 26 

a. profil humanistyczny  
 

4) Technikum w Zespole Szkół w Wołominie, ul. Legionów 85  

a. technik budownictwa  

b. technik chłodnictwa i klimatyzacji.  

 

§ 2 

1. Zatwierdza się planowaną liczbę oddziałów i miejsc w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Zestawienie z planowanej liczby oddziałów i miejsc w szkołach stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.   

   

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        /-/ Adam Lubiak 
 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0


 

Załącznik do  

UCHWAŁY NR VI - 49/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANEJ LICZBY ODDZIAŁÓW I MIEJSC W SZKOŁACH 

PONADPODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT WOŁOMIŃSKI  

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022. 

 

Liczba oddziałów         Liczba miejsc        

Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych im. Cz. Nowaka w Radzyminie 

 Razem  4 122 

Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Radzyminie  

 Razem  5 150 

Zespół Szkół w Tłuszczu  

 Liceum Ogólnokształcące  
Im. K.K. Baczyńskiego  

1 24 

 Technikum   2 56 

 Branżowa Szkoła I stopnia  3 72 

 Razem  6 152 

Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach   

 Razem  4 108 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica    

IV Liceum Ogólnokształcące  3 90 

Technikum Ekonomiczne  3 90 

 Razem  6 180 

Zespół Szkół im. Prezydenta I. Mościckiego  

 Liceum Ogólnokształcące  1 30 

 Technikum   4 120 

 Razem  5 150 

Zespół Szkół w Wołominie  

 Technikum   3 90 

 Branżowa Szkoła I stopnia  4 104 

 Oddziały wielozawodowe ogólnodostępne  2 64 

 Oddziały wielozawodowe integracyjne   2 40 

 Razem  7 194 

Projektowana rekrutacja na rok szkolny 
2021/2022 

37 1056 

 

 

 



Nowe profile klas ogólnokształcących, realizowanych w ramach innowacji pedagogicznych, 

planowanych w roku szkolnym 2021/2022: 

Klasa lotnictwa wojskowego  
 - 11 godzin przedmiotów uzupełniających  
i rozwijających  (w tym 4 dodatkowe godziny 
jst w czteroletnim cyklu nauczania)  

Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 
1920 roku w Urlach   

Klasa stewardess i stewardów  
- 9 godzin przedmiotów uzupełniających  
i rozwijających  (w tym 2 dodatkowe godziny 
jst w czteroletnim cyklu nauczania) 

Klasa ratownictwa medycznego  
 

Klasa medyczno-pielęgniarska - 10 godzin 
przedmiotów uzupełniających  
i rozwijających  (w tym 3 dodatkowe godziny 
jst w czteroletnim cyklu nauczania) 

IV Liceum Ogólnokształcące  w Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica    
w Wołominie  

Klasa medyczno-asystencka - 9 godzin 
przedmiotów uzupełniających  
i rozwijających  (w tym 2 dodatkowe godziny 
jst w czteroletnim cyklu nauczania) 

Klasa humanistyczna  Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida  
w Radzyminie  

 

Nowe kierunki kształcenia planowane  w technikach zawodowych w roku szkolnym 2021/2022 : 

Technik budownictwa  Zespół Szkół w Wołominie    

Technik chłodnictwa i klimatyzacji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Wydział Edukacji i Kultury Powiatu Wołomińskiego w ramach analizy zawodów  

w szkołach ponadpodstawowych, weryfikacji rynku pracy w  powiecie wołomińskim wskazuje 

na proponowane,  zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa zawodowego - rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie klasyfikacji zawodów 

szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 316) techniczne kierunki nauczania  

w zawodach technik budownictwa i technik chłodnictwa i klimatyzacji  oraz w oparciu  zapisy 

art. 70 ust. 1 pkt.3 i art. 45 ust.9 i ust.11 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U 2020, poz. 910  

ze zmianami) nowe profile nauczania w szkołach ogólnokształcących.   

Nowe profile nauczania proponowane w szkolnictwie ogólnokształcącym wynikają  

z potrzeb kierunkowego rozwijania szkół prowadzonych przez Powiat i poprzez zastosowane 

innowacje pedagogiczne zwiększenia atrakcyjności oferty edukacyjnej.  

W zakresie technika budownictwa informacja Powiatowego Urzędu Pracy wskazuje na 

wyraźną zwyżkę podaży stanowisk branży budowlanej np. kosztorysant budowlany w relacji 

to złożonych ofert podjęcia pracy.  

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie pismem z dnia 11.12.2020r. w zakresie 

technicznych kierunków kształcenia wykazał także zasadność podejmowanych działań,  

prezentując dane związane z zapotrzebowaniem na stanowiska pracy w branżach 

„chłodnictwo”, „klimatyzacja”.  Wojewódzka Rada Rynku Pracy na posiedzeniu w dniu 11 

marca 2021r. pozytywnie zaopiniowała wniosek dot. otwarcia nowego kierunku  kształcenia 

zawodowego technik chłodnictwa i klimatyzacji w Zespole Szkół w Wołominie  

ul. Legionów 85.  

 

 

 


